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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

27.09.2011Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor Prishtinë 27/09/2011

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi e përbashkët 200.00 Familjare 2001  30,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall/Tokë 700.00 Familjare 2000  14,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi e përbashkët 120.00 Familjare 1986  15,000.00 Përbashkëtm2

4 Truall/Tokë 10,000.00 Trashëgimi familjare 1986  30,000.00 Përbashkëtm2

5 Banesë 58.00 Kredi dhe kursimet nga të 

hyrat personale dhe të hyrat 

personale të bashkëshortes

2014  36,000.00 Përbashkëtm2

6 Banesë 100.03 Kredi dhe kursimet nga të 

hyrat personale dhe të hyrat 

personale të bashkëshortes

2018  79,000.00 Përbashkëtm2

7 Garazhë/Vendë parkim 15.00 Hua nga prinderit 2018  4,200.00 Deklaruesitm2

8 Depo 6.00 Kursimet nga të hyrat 

personale dhe të hyrat 

personale të bashkëshortes

2021  1,500.00 Përbashkëtm2

 8Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

12,400.00 Deklaruesit2019Kursime/të hyra nga shitja e 

veturës paraprake  dhe hua nga 

N.S.

Veturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Prishtinë  2,098.00 Deklaruesit

2 NLB Bank Prishtinë  11,992.00 Bashkëshortit/es

3 IBAS Prishtinë  100.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e banesës 7 vite  55,642.00 PërbashkëtNLB Bank

2 Huadhenje për blerje të 

banesës

3 vite  5,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga AKP Prishtinë NLB Bank  33,821.92

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Kopshti "Gezimi yne" Prishtinë NLB  5,100.00

3 Kompenzim për 

ligjerim

Shkolla Shqipe Iliria 

Online/SHBA

Online NLB  800.00

TË DHËNA TË TJERA

Kredia prej 54.000 euro nga NLB Bank më është aprovuar në Tetore 2016.

Me 31 Dhjetor 2021 borxhi i mbetur i kredis në NLB Bank ka qene 13.743.50 euro.

Total kredia për 7 vite së bashku me kamatë/interes kap vleren prej 55.642 euro

Borxhin prej 4000 euro ia kam kthyer N.S. (dajë) gjatë vitit 2021 nga kursimet nga të hyrat e mia dhe të bashkëshortes.

Huadhenien prej 5000 euro ia kam bërë N.S. (dajë) gjatë vitit 2021 nga kursimet dhe të hyrat  e mia dhe të bashkëshortes.
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